2

	ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ___________                                                                                                № _____
станица Ленинградская

О внесении изменений в «Генеральный план Ленинградского
сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края»
В соответствии со статьями 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключениями о результатах проведения публичных слушаний, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, утвержденного решением Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 23 октября 2014 г. №72 (в редакции от 29 марта 2018 г. №28) «Об утверждении генерального плана Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края» (приложение).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ленинградский район (Чуркин А.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения на официальном интернет-портале муниципального образования Ленинградский район (www.adminlenkub.ru).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ                     (Безлюдский А.Л.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

              Ю.Ю.Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                                И.А.Горелко